证券代码：002042         证券简称：华孚色纺       公告编号：2015-059

华孚色纺股份有限公司

关于为控股子公司提供新增担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”） 第五届董事会二〇一五年第四

次临时董事会审议通过了《关于对子公司提供担保的议案》，同意公司为新疆六

孚纺织工业园有限公司（以下简称“新疆六孚”）向农业银行借款 30,000 万元提

供担保。详见公司于 2015 年 9 月 22 日及 9 月 23 日刊登在巨潮资讯网(http://

www.cninfo.com.cn)、《证券时报》和《中国证券报》的相关公告。

根据新疆六孚业务发展需要，考虑到新疆对纺织行业融资贴息支持，经与农

业银行协商达成融资意向，公司拟新增对新疆六孚提供信用担保 20,000 万元。

2015 年 10 月 23 日公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关

于为控股子公司提供新增担保的议案》，同意公司为新疆六孚向农业银行新增借

款 20,000 万元提供担保，担保期限 36 个月。

根据《公司章程》的规定，以上担保需提请股东大会审议。在股东大会审议

批准后，由本公司和有关银行签订《保证合同》后生效，签署情况授权董事会履

行公告。

二、被担保人基本情况

被担保公司名称：新疆六孚纺织工业园有限公司

成立日期：2010 年 3 月 10 日

公司地址：五家渠市北工业园区

法定代表人：孙伟挺

注册资本：人民币 67650 万元

经营范围：纤维纱线、混色纺纱线、染色纤维、染色筒纱的生产销售；一般

货物与技术进出口；棉花纺织原料的购进与销售；污水处理。

与本公司的关系：为本公司直接持有 94.6％股权，本公司全资子公司新疆华

孚纺织有限公司持股 5.4%。

截止 2014 年 12 月 31 日，被担保人资产总额 86441.25 万元、负债总额

18508.96 万元、净资产 67932.28 万元、营业收入 80284.09 万元、利润总额 219.01

万元、净利润 221.07 万元。

      截止 2015 年 9 月 30 日，被担保人资产总额 102103.04 万元、负债总额

29923.40 万元、净资产 72179.63 万元、营业收入 42656.87 万元、利润总额 2595.63

万元、净利润 2427.95 万元。

    新疆六孚纺织工业园有限公司信用等级为 AA+。

三、担保协议的主要内容

本公司为新疆六孚纺织工业园有限公司提供担保拟与农业银行新疆分行营

业部友好路支行签订的《保证合同》的主要内容如下：

    担保方式：连带责任保证担保；

    担保期限：三十六个月；

    担保金额：20,000 万元

四、董事会意见

本公司董事会认为：该被担保人新疆六孚纺织工业园有限公司为本公司直接

控股子公司，是本公司合并利润的重要组成部分，为主要融资平台，本公司对其

担保风险可控，因此董事会同意为新疆六孚有限公司提供 20,000 万元信用担保。

担保期限为三十六个月。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止 2015 年 10 月 23 日，公司累计对外担保额度为 250,000 万元，占公司

最近一期经审计净资产的比例为 73.67%，公司对控股子公司提供担保累计总额

为 162，000 万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 47.74%，逾期担保总

额为 0 万元。

六、独立董事意见

公司为新疆六孚纺织工业园有限公司提供信用担保属于公司正常生产经营

融资保证需要，新疆六孚是本公司直接控股子公司，为本公司合并利润重要组成

部分，自身有足够能力偿还所借银行贷款，足以保障本公司的利益。上述担保是

可行的，符合国家现行法律法规关于对外担保的有关规定，没有损害公司及全体

股东的利益，我们同意公司本次为子公司新疆六孚提供新增担保。

七、其他

本公司和农业银行新疆分行营业部友好路支行签订《保证合同》后生效，签

署情况董事会履行公告。

八、备查文件

1、 本公司第五届董事会第十二次会议决议；

2、 独立董事独立意见；

3、 被担保人营业执照复印件。

     特此公告。

华孚色纺股份有限公司

                   董事会

二〇一五年十月二十六日